

# **BLUE ROOM ApS**

Gjellerupvej 89  
8230 Aabyhøj

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/11/2016**

**Frederik Sparvath Andersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	BLUE ROOM ApS Gjellerupvej 89 8230 Aabyhøj
	CVR-nr: 32785107 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Middelfart Sparekasse Havnegade 21 5500 Middelfart
<b>Revisor</b>	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 15618175 P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er fotografisk virksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten for Blue Room ApS udgør kr. 1.470.808, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 75.542.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 601.389.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2016 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.470.808</b>	<b>1.681.553</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.284.799	-1.119.880
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-57.091	-96.847
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>128.918</b>	<b>464.826</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	91
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-13.674	-713
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>115.244</b>	<b>464.204</b>
Skat af årets resultat .....	4	-39.702	-140.806
<b>Årets resultat</b> .....		<b>75.542</b>	<b>323.398</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		75.542	323.398
<b>I alt</b> .....		<b>75.542</b>	<b>323.398</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		64.308	110.600
Indretning af lejede lokaler .....		421.167	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>485.475</b>	<b>110.600</b>
Deposita .....		40.000	40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>525.475</b>	<b>150.600</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		723.433	618.499
Udsudte skatteaktiver .....		0	20.004
Andre tilgodehavender .....		6.204	6.119
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>729.637</b>	<b>644.622</b>
Likvide beholdninger .....		131.406	452.592
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>861.043</b>	<b>1.097.214</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.386.518</b>	<b>1.247.814</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		521.389	445.845
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>601.389</b>	<b>525.845</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		8.126	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>8.126</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		316.322	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>316.322</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		71.860	0
Skyldig selskabsskat .....		129.135	199.340
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		259.686	323.029
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	199.600
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>460.681</b>	<b>721.969</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>777.003</b>	<b>721.969</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.386.518</b>	<b>1.247.814</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	445.847	525.847
Betalt udbytte .....	0	0	0
Årets resultat .....	0	75.542	75.542
Egenkapital, ultimo .....	80.000	521.389	601.389

Ingen ændring i selskabskapitalen de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Personalemkostninger

	2015/16 kr.	2014/15
Løn og gager	1.226.752	1.081.777
Andre omkostninger til social sikring	58.047	38.103
	<u>1.284.799</u>	<u>1.119.880</u>

Det gennemsnitlige antal fuldtidsansatte i perioden udgjorde 4 medarbejdere, hvilket er 1,5 mere end sidste år.

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16	2014/15 kr.
Indretning af lejede lokaler	10.799	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.292	96.847
	<u>57.091</u>	<u>96.847</u>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 13.674 vedrører kr. 0 renter af mellemværende med nærtstående parter.

## 4. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	11.572	149.563
Ændring af udskudt skat	28.130	-8.327
Regulering vedrørende tidligere år	0	-430
	<u>39.702</u>	<u>140.806</u>

Der er i perioden indbetalt kr. 73.777 i selskabsskat.

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og driftsmidler kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	594.470	0
Tilgang	0	431.966
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>594.470</b>	<b>431.966</b>
Af- og nedskrivning primo	-483.870	0
Årets afskrivning	-46.292	-10.799
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-530.162</b>	<b>-10.799</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>64.308</b>	<b>421.167</b>

## 6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Bankgæld	388.182	71.860	316.322	0
	<b>388.182</b>	<b>71.860</b>	<b>316.322</b>	<b>0</b>

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er overfor banken stillet virksomhedspant på kr. 350.000 samt selvskyldnerkaution af tredje mand.

## **9. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

Ejgil Brinch Lihn, Tingstedet 27, 8220 Brabrand.

Frederik Sparvath Frederiksen, Brabrand Kirkevej 5, 8220 Brabrand.

### **Bestemmende indflydelse og nærtstående parter:**

Direktør Frederik Sparvath Frederiksen

Direktør Ejgil Brinch Lihn